ОКТЯБРЬСКОГО МУ
СОВЕТ

лысоrорского ~~nлльного
 ОБРлзовлния

САРАТОВСКОЦИVИЛО АЛЬНОГО РАЙОНА
Бллсти

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2013 г. №4/18

Об инвентаризации з
емельных участков и

имущества физическ
их лиц на 2014 год.

В соответствии с Феде
ральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ

«Об общих принципа
х организации местно

го самоуправления в Ро
ссийской

Федерации», У ставо
м Октябрьского муни

ципального образован
ия Совет

Октябрьского муниц
ипального образован

ия РЕШИЛ:

1. Для уточнения нало
гооблагаемой базы

 провести инвентар
изацию

земельных участк
ов и имущества гра

ждан находящегося н
а

территории Октябрьско
го муниципального образо

вания. r- ~

2 к
м настояще

го решения оставл
яю за сооои .

. онтроль за испо
лнение

Е.В .Сигайло

{ "type": "Document", "isBackSide": false }